

Świnoujście, 12.07.2021 r.

Nr sprawy: BZP.271.1.29.2021

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania BZP.271.1.29.2021
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.29.2021

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr BZP.271.1.29.2021 pn.: „Dostawa i montaż elementów zagospodarowania placu zabaw w ramach zadania- Rewaloryzacja zabytkowego Parku Zdrojowego w Świnoujściu sektor 1- etap 2”

### **ODPOWIEDŹ nr 1**

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na platformie zakupowej.

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac związanych z tym zamówieniem nie obejmuje wykonania nawierzchni bezpiecznej pod urządzenia zabawowe.

#### **Odpowiedź:**

Zakres prac objętych zamówieniem nie obejmuje wykonania nawierzchni pod urządzenia zabawowe. Teren jest przygotowany, zastosowano nawierzchnię piaskową z obrzeżem betonowym, którą po montażu urządzeń Wykonawca dostawy będzie zobowiązany doprowadzić do stanu pierwotnego oraz w razie uszkodzeń dokonać naprawy.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac związanych z tym zamówieniem nie obejmuje wykonania nawierzchni pieszej żwirowej.

#### **Odpowiedź:**

Zakres prac objętych zamówieniem nie obejmuje wykonania nawierzchni pieszej żwirowej. Nawierzchnia wokół placu zabaw jest wykonana, jeżeli podczas prowadzenia prac montażowych zostanie uszkodzona Wykonawca Dostawy będzie zobligowany do jej naprawy.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Wykonawca ma dysponować kierownikiem robót? Jeśli tak proszę o doprecyzowanie specjalność kierownika.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca dysponował kierownikiem robót.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający przedłuży czas realizacji zamówienia?

Przedział czasowy na wykonanie powyższego zadania jest zbyt krótki. Sam proces produkcyjny trwa 7 tyg.

**Odpowiedź:**

Aby określić przedział czasowy na wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający przeprowadził badanie rynku. Z przeprowadzonego rozeznania rynku wynika, że termin pomiędzy 4-6 tygodni jest wystarczający do należytego zrealizowania przedmiotu zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

  
Ewa Binkiewicz  
Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych